
 
 

UCHWAŁA NR IX/225/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr II/27/2024 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 13 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1853), uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/27/2024 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 13 czerwca 2024 r. zmienia się 
załącznik nr 1 w ten sposób, że dodaje się przystanki w poz. 22, 28 oraz 51 i otrzymuje on brzmienie, jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 561



1 0092463 090875C 1,020 km

2 0092463 0,505 km

3 0092463 0,340 km

4 0092463 090813C 0,385 km

5 0092463 090816C 0,097 km

6 0092463 090828C 0,235 km

7 0092463 0,600 km

8 0092463 0,535 km

9 0092463 0,160 km

10 0092463 0,195 km

11 0092463 1,015 km

12 0092463 1,180 km

13 0092315 0,535 km

14 0092315 0,530 km

15 0092462 1,240 km

16 0092462 1,240 km

17 0092315 090324C 1,740 km

18 0092551 090318C 1,560 km

19 0092315 090820C 0,175 kmul. Bolesława Krzywoustego

Bielawy G24

Gabrielin G27

G28

Lokalizacja przystanku

090809C

Lp

Kod
miejscowości wg
rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku i jego lokalizacja Nr przystanku Nr drogi
wg kilometrażu drogi

Lewy Prawy

ul. Bydgoska 25c G1

ul Dąbrowskiego 49 G3

ul Dąbrowskiego 40

ul. ks. P. Skargi 6

G31

ul. Dworcowa 5 (dworzec PKP) G4

ul. Jackowskiego 8 G5

G6

ul. Nowa 39 G7
090878C

ul. Nowa  Park and Ride G8

ul. Staszica I nr 7 G9

Mała Olszewka

ul. Michała Drzymały

ul. Staszica II nr 44

ul. Michała Drzymały

Mała Olszewka

ul. Staszica I nr 18 (szkoła)

ul. Staszica II nr 69 G11

G12

G13

090876C
G10

090812C
G14

G22
090320C

G23

Załącznik do uchwały Nr IX/225/2025

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 561



20 0092315 0,100 km

21 0092315 0,140 km

22 0092597 090330C

23 0092611 090329C 2,130 km

24 0092463 090860C 0,130 km

25 0092463 090810C 0,960 km

26 0092463 0,600 km

27 0092463 0,735 km

28 0092463
droga

wewnętrzna

29 0092463 090806C 0,490 km

30 0092463 0,210 km

31 0092463 0,270 km

32 0092463 0,070 km

33 0,184 km

34 0,234 km

35 0,610 km 

36 0,610 km

37 0092427 0,128 km

38 0092491 0,227 km

39 247,880 km

40 247,810 km

41 245,210 km

42 245,450 km

43 244,550 km

44 244,660 km

45 242,750 km 

46 242,900 km

47 240,370 km

48 240,550 kmG47

0092580

Trzeciewnica G44

Trzeciewnica G45

Trzeciewnica G46

Trzeciewnica

ul. Poznańska G29
090885C

ul. Poznańska G30

Wieszki G32

Ślesin

G40

G41

Ślesin G42

Ślesin G43

0092539

Ślesin

Janowo

ul. Sądowa G34

ul. Długa G35

ul. Mrotecka G36

G33

090882C
ul. Mrotecka G37

droga
wewnętrzna

G21

G20

G15

G16

G17

G18

G25

DK 10

G39

ul. Mrotecka (Aura Park)

os. Władysława Łokietka

G52

ul. Bohaterów G38

G19

ul. Mickiewicza G51
090877C

ul. Mickiewicza G50

0092479

Lubaszcz  l la

ul. Przemysłowa

ul. Przemysłowa

ul. Przemysłowa

ul. Przemysłowa

ul. Szkolna - Potulice (szkoła)

0902574
Minikowo

Minikowo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 561



49 232,650 km

50 232,840 km

51 0092463
droga

wewnętrzna
ul. Notecka (lądowisko) G53

0092427
Lubaszcz G48

Lubaszcz G49

DK 10

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 561


	UCHWAŁA NR IX/225/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-02-06T10:12:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




